
BG-150板式单层单向过滤器 不锈钢材质

产品名称 BG-150板式单层单向过滤器 不锈钢材质

公司名称 上海精胜科学仪器有限公司

价格 970.00/台

规格参数 型号:BG-150
材质:不锈钢材质
选配滤膜直径:Φ150

公司地址 嘉定工业区回城南路1128号B215－107室

联系电话 021-61500610 15000682181

产品详情

 BG系列板式单层单向过滤器

产品介绍：

BG系列板式单层单向过滤器有四种型号，选用304或316L不锈钢材料制成，能耐酸碱，具有滤速快、寿命
长、结构合理、使用方便等优点，广泛用于化工、医院、药厂、生命科学等领域。

技术参数：

  

参数/型号

  

BG-100型

  

BG-150型

  

BG-200型

  

BG-300型
  

选配滤膜的直径mm

  

Φ100

  

Φ150

  

Φ200

  

Φ300
  

进液、出液口的直径
mm

  

Φ7

  

Φ9

  

Φ9

  

Φ12

  

选配输液管内径mm

  

Φ5-Φ6

  

Φ7-Φ8

  

Φ7-Φ8

  

Φ10-Φ11
  

单层水流量T/h

  

0.08

  

0.15

  

0.27

  

0.6
          



总高mm 250 250 260 260

注：

1、上表每种型号的过滤器能承受最大压力为0.6MPa；

2、上表水流量测试时，选用的压力是0.2MPa，选用的微孔滤膜孔径是0.8μm。
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